
             

                   

 

IN ＴＯＫＹＯ 10 

秋冬物オーダーシャツ,オーダースーツ受注会 

                    ＆ 

お知り合いご紹介キャンペーン! 

日頃は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

例年にない暑さですが皆様如何お過ごしでしょうか？さて ,今年も東京日本橋で 2017 秋冬物         

New Collection 受注会を下記の要領にて開催致します。オーダースーツ生地も展示致します。 

又、お知り合い、ご家族、ご友人をご紹介して頂き、お買い上げの際はご紹介者様に次回ご利用頂ける   

谷口オリジナル商品券￥2,000 を進呈させて頂きます。 

時節柄大変お忙しいとは存じますが是非お越し下さいますようお待ち申し上げております。 

 

 

 

9/16（土）AM10:00～PM8:00                        

                  

9/17（日）AM10:00～PM4:00                                             

 

 

場所 会議室のルビコン 204 号室   

   東京都中央区日本橋 3-6-10      

   くりはらビル 2Ｆ                 

携帯電話 090-8375-8409（谷口）   

ｅ－mail jin.gucci341120@rakuten.jp（アドレスが変わりました） 

 

お支払い方法 ＊当日 現金又はクレジット決済 

＊後日、代引きで配送 

 

  

シャツ お仕立て上がり価格 国産￥15,000～￥20,000 

           インポート￥25,000～￥50,000 

           インポート特価…通常価格より¥5,000OFF（税別） 

    

スーツ お仕立て上がり価格 ￥60,000~（税別） 

    

別紙のご予約用紙にご記入の上、電話、FAX，メールいずれかにて御返信賜りますようお願い致します。 

 

mailto:jin.gucci341120@ezweb.ne.jp


                              

 

御予約表              

御芳名              様 

お知り合いの方のお名前               様              空時間がリアルタイム 

     いずれかに○をおつけ下さい。（日にちと時間）     で分かります。 

御来場   or  見合せます 

十分な接客の為 1 時間の枠にお１人様の時間帯でスケジュールを組んでおります。 

シャツとスーツをご購入の方は 2 時間の枠をお取り致します。お早めの御連絡をお待ちしています。 

9/16（土）           9/17（日） 

10：00～11：00 10：00～11：00 

11：00～12：00 11：00～12：00 

12：00～13：00 12：00～13：00 

13：00～14：00 13：00～14：00 

14：00～15：00 14：00～15：00 

15：00～16：00 15：00～16：00 

16：00～17：00  

17：00～18：00  

18：00～19：00  

19：00～20：00 両日共時間外はお問い合わせ下さい。 

 

                              東京駅からお越しのお客様 

                                 地下街からのお越しが便利です。 

                                 ①八重洲地下中央口から地下街へ 

                                 ②地下街突き当りから左方向に地上へ 

                                 ③信号を渡りまっすぐ一区画。ローソン  

                                   角を左折してすぐ                                                                                                                                                   

④ く り は ら ビ ル 2 階 へ                                  

地下鉄日本橋駅からお越しのお客様                                 

①B１、C６、D３出口のご利用が便利です。                                                                               

②タカシマヤを目印にお越しください。                                                                   

駐車場はございませんので近辺のコインパーキン 

にお入れ下さい      

 

 

 

 

 

 

 

Tel 075-351-7794 Fax 075-361-4364        E-mail  order@taniguchi-shirt.com 

      携帯番号 090-8375-8409                                 jin.gucci341120@rakuten.jp 

mailto:jin.gucci341120@ezweb.ne.jp

